Сельское поселение «Жиндойское»                                                             муниципального района «Красночикойский район»                                    Забайкальского края
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИНДОЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
«17» июля 2020 г.                                                                     № 158
с. Жиндо
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета сельского поселения г«Жиндойское» №138 от 30.12.2019 «О бюджете  сельского поселения «Жиндойское» на  2020 год год и плановый период 2021 и 2022 г»
     Рассмотрев представление прокурора Красночикойского района Забайкальского края от 19.06.2020 г. № 07-21а-2020/501 об устранении нарушений бюджетного законодательства и, признав его подлежащим удовлетворению, в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе сельского поселения «Жиндойское» и п.2 ч.4 ст.24 Устава сельского поселения «Жиндойское» Совет решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Жиндойское» от 28 декабря 2018 г. № 114 «О бюджете сельского поселения «Жиндойское» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», следующие изменения и дополнения:
1) Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Жиндойское» Приложения № 2 дополнить строкой следующего содержания:

	802
	  1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

2. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Жиндойское»                                                           М.В.Злобина